ПРОЕКТ

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

округа Чехов от 20.10.2022 № 29/3-2022

«Об утверждении графика приема граждан депутатами

Совета депутатов городского округа Чехов»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского округа

Чехов, ввиду принятия решения Совета депутатов городского округа Чехов

от 26.10.2023 № 151/11-2023 «О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов городского округа Чехов Собакина М.Н. в связи с

отставкой по собственному желанию и прекращении исполнения им

полномочий Председателя Совета депутатов городского округа Чехов»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в график приема граждан депутатами Совета депутатов

городского округа Чехов, утвержденный решением Совета депутатов

городского округа Чехов от 20.10.2022 № 29/3-2022, следующее изменение:

1.1. Строку:

избирательный

округ № 3

Козина

Галина

Семеновна

г. Чехов,

ул. Полиграфистов,

д. 13Б, 1 этаж,

 помещение 28

третий четверг

месяца

13:00 до 15:00

kozinags@

gmail.com

Заменить строкой:

избирательный

округ № 3

Козина

Галина

Семеновна

Московская область,

г. Чехов, ул.

Полиграфистов,

д.13Б, к.303

прием ведется по

предварительной

записи по

телефону:

8-496-723-04-75

chehov-

deputat@mosreg.ru

1.2. Строку:

избирательный

округ № 5

Чугаев

Анатолий

Владимирович

г. Чехов, ул.

Полиграфистов,

д.13Б, к.301

тел. 8-910-436-88-16

прием ведется по

предварительной

записи по

телефону:

8-496-723-04-75

av19051966

@yandex.ru

Заменить строкой:

избирательный

округ № 5

Чугаев

Анатолий

Владимирович

Московская область,

г. Чехов, ул.

Полиграфистов,

д.13Б, к.303

прием ведется по

предварительной

записи по

телефону:

8-496-723-04-75

chehov-

deputat@mosreg.ru

1.3. Исключить строку:

избирательный

округ № 4

Собакин

Михаил

Николаевич

Московская область,

г. Чехов, ул.

Полиграфистов,

д.13Б, к.303

прием ведется по

предварительной

записи по

телефону:

8-496-723-04-75

chehov-

deputat@mosreg.ru

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.